
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kristýna Šmídová 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Analýza informačního toku ve výrobním podniku 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,85) 

 

 

Po obsahové stránce je přeložená bakalářská práce věcně správná, v práci je jasně formulován 

řešený problém i metodika zpracování. Struktura práce je zřetelná, nicméně kapitoly řešený 

problém nerozvíjejí, pouze odděleně představují různé aspekty tématu. Autorka dílčí poznatky 

a názory neshrnuje, nedokázala je zobecnit a výstupy řádně interpretovat. Text má pouze 

popisný a mnohdy až kompilační charakter. Představená opatření jsou obecná a mohla být 

podložená daty, fotodokumentací či konkrétními příklady. V práci postrádám schémata či jiné 

grafické interpretace. Oceňuji dekompozici celého informačního toku na jednotlivé prvky 

a snahu o systémový přístup k řešení tématu. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě 

s hodnocením C. K obhajobě mám dvě otázky: 1. Který z představených prvků informačního 

toku hodnotíte jako nejvíce problematický? A Proč? 2. Poznamenala pandemie COVID-19 

strukturu (horizontálně či vertikálně) informačních toků v podniku? 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 01.09.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


